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Platformy wiertnicze pośrodku oceanu? 
Realizacja nowych założeń urbanistycz-
nych w Chinach? Poprzeczka z roku na 
rok wędruje wyżej.
W większości nauk ścisłych nowe od-
krycia wypierają stare. W budownictwie 
przy pomyślnych wiatrach efekty Twojej 
pracy mogą przetrwać stulecia. Jeśli 
więc kręci Cię tworzenie rzeczy trwa-
łych, jesteś gotów stale się rozwijać i na 
co dzień nie rozstajesz się z kalkulato-
rem, to budownictwo może okazać się 
dyscypliną wprost stworzoną dla Cie-
bie. Przyda się także sprawna wyobraź-
nia przestrzenna i analityczny umysł.  
W dzieciństwie byłeś przywódcą całe-
go podwórka? Kolejny punkt dla Ciebie.  
W pracy inżyniera budownictwa nie-
zbędne są bowiem zdolności kierow-
nicze i sprawne zarządzanie zespołem 
ludzi. Jeśli zaś masz naturę raczej nisz-
czyciela niż twórcy, paradoksalnie także 
znajdziesz tu coś dla siebie – nauczysz 
się, jak bezpiecznie rozebrać, wyburzyć 
czy wręcz wysadzić w powietrze stare 
budowle. A później będziesz mógł za-
mieścić filmik z wydarzenia na YouTube.

 

Aby zostać studentem budownictwa, 
trzeba pokonać niemałą konkurencję. 
Jest jednak o co walczyć. Na studiach 
dowiesz się, jak zamienić ściernisko  
w San Francisco, czyli jak dzięki obli-
czeniom matematycznym od zera stwo-
rzyć nową konstrukcję – budynek, most, 
drogę, tunel czy wieżę. Dzięki dogłębnej 
wiedzy o właściwościach materiałów  
i technologiach realizacji budynków 
oraz znajomości narzędzi komputero-
wych będziesz w stanie urzeczywistnić 
nawet najbardziej śmiałe wizje archi-
tektoniczne. Geometria wykreślna od-
słoni przed Tobą arkana rysunku inży-
nierskiego. Na specjalizacji inżynieria 
komunikacyjna zrozumiesz prawne, fi-
zyczne i społeczne aspekty transportu. 

Kryzys omija budownictwo szerokim 
łukiem, dlatego po studiach bez pro-
blemu znajdziesz dobrze płatną pracę 
przy wszelkiego rodzaju inwestycjach 
budowlanych. Co istotne, polscy inży-
nierowie postrzegani są za granicą jako 
sumienni i świetnie wykwalifikowani 
specjaliści. Jeśli więc zechcesz pozo-
stawić po sobie ślad na miarę Stadio-
nu Olimpijskiego w Montrealu czy ru-
chomych drapaczy chmur w Abu Dhabi  
– świat stoi przed Tobą otworem!BU
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PIRAMIDA CHEOPSA. WISZĄCE 
OGRODY SEMIRAMIDY. ŚWIĄTYNIA 
ARTEMIDY W EFEZIE. POSĄG ZEUSA 
W OLIMPII. MAUZOLEUM W HALIKAR-
NASIE. KOLOS RODYJSKI. LATAR-
NIA MORSKA NA FAROS.

Oto lista siedmiu cudów świata. Przeczytaj ją 
jeszcze raz i policz, ile obiektów ma związek 
z budownictwem. Bingo! Siedem na siedem.
Dziś budownictwo także jest integralną czę-
ścią naszego życia. I niekiedy rzeczywiście 
jest cudem. Nie sposób przecenić jego zna-
czenie właściwie we wszystkich obszarach 
funkcjonowania społeczeństwa i gospodarki. 
To dziedzina, która interdyscyplinarność ma 
we krwi: aby finalny efekt w postaci budynku 
mógł cieszyć użytkowników wygodą, funk-
cjonalnością, wyglądem i bezpieczeństwem, 
konieczny jest udział wszystkich dyscyplin 
związanych z inżynierią, od architektury, 
przez statykę i inżynierię materiałową, po 
geodezję. W przyszłości przewiduje się stały 
rozwój budownictwa. 
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